Universitati transmittamus, et sicut accepimus quondam Helias Raymundi, magister gene-
ralis dicti Ordinis, hujusmodi tractatu per eosdem commissarios ordinato nondum expedite,
viairi fuerit universe carnis ingressus, et 11011 sit eidem Ordini de alio generali provisum5 :
nos, ne propterea que fuorint agenda nomine dicti Ordinis cum eadem Universitate dictorurn
tractatus et arliculorum vigore retardentur vel alias postponantur, volentes super hiis
providere, ac de vestre discretionis iiidustria et probitate plenam in Domino fiduciam
obtinentes, vobis et vestrum cuilibet omnia et singula que continentur in dictis tractatu et
articulis nomine dicti Ordinis gerendi et exercendi, obligandi, inhibendi, tractandi et pro-
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mittendi, mandandi et alia faciendi secundum tenorem conlentorum6 in eisdem tractatu et
articulis, que pro dicte dissensionis sedatione et pacis reformatione fuerint oportuna, et
que in hac parte generalis ejusdem Ordinis facere posset, plenam et liberam concedimus
presentium tenore potestatem. Non obstantibus, etc. Datum Avinione iij kal. Martii, anno
duodecimo.

Reg. Vat. Aven. dementis VII, vol. LVIII. De curia, quat. 1.

1. Sitne Petrus Borroni (vid. supra n° 1343), qui fuit procurator generalis Ordinis? —2. Reg-. : « ut ». — 3. Johannem de
la Grange, 0. S. B., episc. Arabian., card. S. Marcelli ab an. 1375, Dec. 20, episc. Tuscul. ab an. 1379. — 4. Petrum. de Tureio,
de quo supra p. 481, not. 1, et n° 1573. An. 1389 Clemens alios commissarios elegit. "Vid. n° 1567. —5. Novus mag-, generalis,
Nicolaus de Troia, an. 1391 solummodo, in Capitulo generali Caesaraugustae circa Maii 14 celebrato, electus est. — 6. Aegre
ferimus, bunc tractatum articulosque dictos ad nos non venisse.

Clemens VII Jacobo de Moreyo, Ord. Praed., sacri palatii et in theol. magistro injungit, ut Guillelmo
Catou, Ord. Praed., qui logicam et philosophiam, et Parisiis librum Sentent. ante duos annos legit, post
examinationem saltern duorum magistrorum, magisterii honorem impertiat, cum, « Parisius ex certis causis
in th^ol. magistrari non possit ». Dat. Avenione iiij non. Junii, anno duodecimo. « Viri sacre »;

1390, Junii 2, Avenione.

Reg. Vat. Aven. Clementis VII, vol. LVII, Divers, form., quat. 5, fol. 13. — Istae « certae causae » bene notae sunt. Fratres
Praedicalores, ut supra vidimus, propter Jobannem de Montesono et sequaces ejus ab Universitate Paris, alienati erant. Sic
an. 1393, Junii 29, idem Jacobus de Moreyo mandatum recipit, ut Stephanum Guerrederii ejusd. Ord., qui Andegavis et
Rupellae legit et baccalareus palatii apost. factus est, ad magisterii gradum promoveat, « cum propter discordias et que-
stiones jam diu inter Universitatem Paris, et nonnullos fratres Ord. Pred. excitatas, fratres ejusd. Ord., quantuncunque
sufficientes existant, ad quoscunque gradus in dicta facultate in eadem Universitate promoveri non possint » (ibid., vol.
LXV1II. f. 404").